อาคารและสถานที่ จำนวน ๓ อัตรา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำความสะอาดอาคารและสถานที่ จำนวน ๓ อัตรา ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท           

ว้าวคลีนนิ่งแมเนจเม้นท์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท       

(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นางสาววิภาดา ลิ่วเฉลิมวงศ์)

ผู้อำนวยการกองกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม